
Fra: Finn Magne Spjelkavik (finn.m.spjelkavik@karrieretroms.no)
Sendt: 10.02.2015 08:24:25
Til: postmottak@vox.no; post@utdanningsdirektoratet.no; sentralpost@ostfoldfk.no; 
postmottak@akershus-fk.no; postmottak@hedmark.org; Oppland fylkeskommune; postm...@bfk.no; 
Vestfold fylkeskommune; Telemark fylkeskommune; postmottak@austagderfk.no; Vest-Agder 
fylkeskommune; firmapost@rogfk.no; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; 
postmottak.sentraladm@sfj.no; post@mrfylke.no; Sør-Trøndelag fylkeskommune; post@nfk.no; 
Postmottak Troms fylkeskommune; Finnmark fylkeskommune; postmottak@ude.oslo.kommune.no; 
Nord-Trøndelag fylkeskommune
Kopi: Finn Magne Spjelkavik; Liv-MarieBakka; 'Geir Syvertsen'; 'Klyve, Marit (Veiledningssenter 
Asker og Bærum)'; 'Oslo'; 'Hedmark (kristin.flesjo@hedmark.org)'; Lillian Kaupang; 'Oppland'; 
'Askestad, Toril(Toril.Askestad@austagderfk.no)'; RoseMariSkarset; 'Merethe Schjem
(merethe.schjem@Nfk.no)'; 'Birgit.Leirvik@utdanningsdirektoratet.no'; 
'Lussi.steinum@utdanningsdirektoratet.no'; 'mari.anne.sundal@sfj.no'; 'Kjersti Holm Johansen
(Kjersti.Johansen@ude.oslo.kommune.no)'; 'Vigdis Irene Norddal(Vigdis.Norddal@rogfk.no)'; 
Kjersti Kvaløy; Ole Ødegaard (ole.odegaard@t-fk.no); Irene Laukholm; Ole Håkon Tonseth 
Haraldstad (Ole.Hakon.Tonseth.Haraldstad@ffk.no); Thorsteinn Einarsson; Hanssen, Øyvind 
(Veiledningssenter Follo); Sheila Vaage Benestad (sb@vaf.no); Trond Lygre; Lupton, Susanne; 
lisbeth.pedersen@ntfk.no; Marianne Skog Nyborg; Tonje Foosnæs Gravås

Emne: Referat fra rådgiverkoordinatorsamlinga, Bodø 27. og 28. januar
Vedlegg: image001.jpg;Ref. samling rådgiverkoordinatorer, endelig, Bodø, 2015-01-27.pdf

Til 
Fylkesutdanningssjefene 
Rådgiverkoordinatorene 

Tromsø 2015-02-10

Referat samling for rådgiverkoordinatorer 27. og 27. januar 2015, Bodø. 

Finn Magne Spjelkavik
Leder Karriere Troms

Strandgata 41, 9008 Tromsø
www.karrieretroms.no
www.facebook.com/karrieretroms
E-post: finn.m.spjelkavik@karrieretroms.no
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